[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.05.2017
	№ 1497

                                                        г.Боровичи

О   проведении публичных слушаний

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории городского поселения города Боровичи, утвержденным решением Совета депутатов города Боровичи от 27.10.2015 № 15, Уставом  Боровичского муници-пального района, с учетом заключения  комиссии по землепользованию и застройке  Боровичского муниципального района от 17.05.2017 № 12   Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания на 13 июля 2017 года  в 17 час                 15 минут в конференц-зале Администрации Боровичского муниципального района по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Коммунарная, д.48, по вопросу рассмотрения проекта планировки территории, совмещенного с проектом межевания части территории микрорайона Мстинский города Боровичи.
2. Комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муници-пального района провести работу по подготовке и проведению публичных слушаний в соответствии  с Положением о комиссии по землепользованию и застройке Боровичского муниципального района.

 3. В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства МКУ «Центр по работе с населением» провести работу по информированию граждан, проживающих в пределах территориальной зоны, применительно к которой  подготовлен проект планировки и её межевания, правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, расположенных на указанной территории, лиц, законные интересы которых могут быть нарушены в связи с реализацией данного  проекта, о проведении публичных слушаний.

па

                                                                  2

4. Ознакомиться с проектом планировки территории, совмещенного с проектом межевания части территории микрорайона Мстинский города Боровичи, а также представить замечания и предложения возможно по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Коммунарная, д.48, Администрация Боровичского муниципального района, кабинет № 13 (с 09.00 до 16.00 часов, перерыв на обед с 13.00 до 14.00 часов).

 5.  Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района сообщение о проведении публичных слушаний.

Первый заместитель

Главы администрации района   В.Н. Сюгин